（様式-5）

口座振込申出書

令和   年   月   日

滋賀県農業共済組合

組合長理事 山下 英利 様

口座振込申出人

住 所 〒

氏 名

 貴組合から交通費等の口座振込について、下記のとおり申し出ます。

記

振込先

金融機関名

（いずれかに〇印）

銀  行

信用金庫

信用組合

本 店

支 店

出張所

預金種別

（いずれかに〇印）
普 通 当 座 貯 蓄

店番・口座番号
店番             口座番号（右詰め）

   ―

フリガナ

口座名義

 ＊口座振込申出人と口座名義人については、同一になるように記入してください。